受文者：臺南市安定區公所
發文日期：中華民國112年6月20日
發文字號：南市社助字第1120818456號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：理財小達人-兒童財務知能夏令營 (海報電子檔1份)

主旨：檢送本局辦理112年「兒童及少年未來教育與發展帳戶（以

下簡稱兒少發展帳戶）-理財小達人-兒童財務知能夏令營」

海報1份，請貴所協助廣為宣達並鼓勵符合資格之家戶報名

參加，請查照。

說明：

一、本市自106年辦理兒少發展帳戶迄今，為協助弱勢家庭子女

累積資產，積極透過規劃財務知能課程，協助渠等學習財務

知識及建立正確金錢觀念，並透過認識自我財務、提升財務

問題決策能力，進而有機會翻轉經濟困境脫離貧窮，合先敘

明。

二、本次活動特地邀請新北市布萊恩兒童商學院合作，係本局首

次辦理財務知能夏令營，限額50名孩童（額滿為止），其報

名資格如下：

(一)設籍本市且參與兒少發展帳戶之國小孩童（含112年9月入

學新生）。

(二)身分與年齡符合資格但未參與兒少發展帳戶之孩童，於申

請兒少發展帳戶後即可參加。

三、檢附「理財小達人-兒童財務知能夏令營」之海報電子檔，

供參。

正本：臺南市各區公所
副本：本局社會救助科

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府社會局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
7樓

承辦人：韓君蘭
電話：06-209-0860分機30
電子信箱：Gina_Han@mail.tainan.gov.
tw